UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ko 1o a0t
CHIHUAHUA hora de lmpresiéx 08:5”3 a. m.

Usr: Victeria Palomec

Rep: piPoliza Poliza: C10523 Del 12/09/2024 Pégina] 1

Concepto: UC 1600 HOSPEDAJE DE VICTOR DOMINGUEZ DEL 05-06 AGOSTO EN CD JUAREZ A SOPORTE TECNICO. GP
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V, Folio Pago: 6851

Beneficiario: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V. FO;iO I Cheque : SPE!
5217
No Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 §270-14898-UACH24-1600- Viftticos en ¢l pals G. Corriente $1,877.00 FF 14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE CV, Folio Paga: 6851
0002 8270-14898-UACH24-1600- Vitticos en el pals G. Corriente §54.00 FF!14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A DE C.V, Folio Pago: 6851
0003  8260-14898-UACH24.1600- Vititicos en el pais G. Comiente $1,977.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S A, DE C V, Folio Pago: 6851
0004  8260-14898-UACH24-1600- Vidticos en ¢l pais G. Condente $54.00 FF-14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONYERA 5 A. DE C.V, Folio Pago: G851
0005  2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $2,031.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A. DE C.V, Folio Pago’ 6851
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $2,031.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA

FRONTERA 5 A DE C.V, Folio Pago: 6851

Sumas igunles => 4,062.00 4,062,00

OPERADO
=< W
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec




¥ 03 09 2024

2201 10739

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DEC.V.
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE DE VICTOR DOMINGUEZ, (05-06 AGO), EN HOTEL M

$2,031. 00 MN.

OPERADO

4

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 E0N RECURSOS PROPIOS
Oro 027382

o Tionsteren CiG




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SRl SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Lo o 4G
@

NOMBRE: Dr. Victor Alonse Dominguez Rios

AREAJU.A.; 1602 Dpto. de Sistemas de Informacion

FECHAS SALIDA: 5/08/2024 RETORNO: 6/08/2024 EVENTO: N/A
Fecha de elaboraciéon: 31-jul-24
Puesto: Jefe del Dpto. de Sistemas de Informacisn No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH Particular
Solicita; Alimentos X Taxi Gasaolina Hospedaje X
NUm. noches de hotel 1
Destino: CIUDAD JUAREZ, CHIH. Escalas:
Numero de acompanantes 0
Salida; Fecha: 05.age-24 Hora: 8:00 hrs, Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 06-ago-24 Hora: 20:00 hrs, No. de dias: 2
Cuenta de transferencia  _ Banco Santandar
Clabe Interbancaria Cel, Contacto (
JUSTIFICAGION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Bar soporte técnico a Inscripciénes para_el semestre agosto-diciembre 2024 y capagitacion at Sistema SEGA, a llevarse a cabo en:

Facultad de Ciencia Pollticas y Sociales en Ciudad Judrez Chih,

~** Cabe sedalar, gue no se solicita transporie, debido a que acompafiara a personal de la Direccion Académica.

Comisionados: Dr. Victor Alonso Dominguez Rios

Hospeda]e {1,580.00) v Alimentacidn {1,680.00)

Bececuyan

los gastos que se reallcen en la comision dentro de los sigu;en;es 5 51?5 e,s al,r,e,gr.
reintegrarle a la Universidad por medio de la Cajas Unicas, -7 /

J PSR ;.a

ala Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de Ia comlisién conferida dentro de Ios slgulentes § dlas hablles al regreso del viaje, autofize

AUTORIZACION Vd X
FIRMA DIRECTOR, COORDINADOR FIRMA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO _ COORDINAEOR / J, AREA chiw /
.‘l@ Ue, MAT z.;a':lﬁusﬂlms
Nombre o A ombre Nombre /7
. RECIBO DE GASTOS COMPROB RIO DESCUENTO VIA NOMINA Y AW 4
Recibl defla UNIVERSIDAD AUTONGOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DEuc—~~ $ /3,2603{0 L
Con ietra: TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS RBRROIFA TGN GEMNERAL k-

For concepto de gastos a comprobtar en comision conferida y%‘oli‘c'tada en @I‘E&G@t@ g’mato, me comprometo a comprobar
del viaje y en caso de tener remanente

conferme a I3 legislacion aplicable,

Chihuahua, Chih. a M de JULIO de_ 2024 g
Ndmero empleado; Flrma: A /
Nombre: Dr. Victor Alonso Deminguaz Rios hﬂtovpfz/o i

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Vo.Bo. Contabilidad

Fecha de Revisitn: 23/03/2023

H4, 0 9o M2

CON RECURSOS PROPIGS

(O 4.3

Ay
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L CO
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHTHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

' . {
: . 1 i
- W ﬁ%,ﬁm

WELARITES

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

R.F.C. CHF950412174
Expedicién: 32419

Version: 4.0
Tipe Comprebante: [ Ingreso

R.F.C. UAC681018EGI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
DOMINGUEZ RIOS VICTOR ALONSQ
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRQ
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICOQ

C.p. 31000

Uso CFDI: GO03 Gastos en general

Referencia No. A43890

Fecha y Hora de Emisién 2024-08-06T16:00:29
No. de Certificado  00001000000704297464
FOLIO FISCAL
552B4DB0-3DC4-4E14-83D5-4BC1DD033615

No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Fecha y Hora de Certificacion 2024-08-06T16:03:26

Regimen Fiseal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos RioRroveedn: Costificeclon  FRBMOHZSEAS
Leyenda
Habitacion: 427 Personas: 1 Fecha Entrada : 05/08/2024
Falio Interno : 42367 Tarifa: 1,512.00 Fecha Salida: 06/08/2024
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
05/08/2024  [.000 SERVICIO RESTAURANTE 0406062 427 231.48 231.48
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslade: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 18.52
05/08/2024  1.000 SERVICIO HOSPEDAIE 0260978 427 1,350.00 1.350.00
ClaveUni.lad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Faclor: Tasa TasaOCuo1a: 0.080000  Importe: 108.00
06/08/2024  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0406078 427 249.07 249.07
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 19.93
Subtotal 1.830.55
8% IVA 146.43
4% ISH 54.00
Total 2,031.00
[DOS MIL TREINTA Y UNO PESOS 00/160 M.N. ]
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir . AE
Moneda: MXN @ P E R 1} Lc
LT X
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE: e o BEEV
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419 Bﬁil\‘ REGHHSBS PRU?M{}
O EN CUALQUIER OTRQ LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [

LA CANTIDAD DE

2,031.00 VALOR RECIBIDO A M{NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO. HASTA EL DIiA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON ;QE&&&%;F@_Q;M%SUAL

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHMUA
ESCORZA 900 CHIHNUAHUA CENTROQ
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

CP: 31000 RFC: UAC681018EG!

ACEPTO(AMOS) g'ﬁ E.*";rf‘.. 55\5 g. g’;?j é’”ﬁ

FIRMA(S} 500 SEp gy |

--} '
YEN f.g 7% ah
BeL, SJELApEaL

Seilo Digital del CFDI

HFB4IYLyxWIfY0jkqoiPDF87cc W+13d/1ugl xK 7002fALz2UEDME36 Y RowDKoUd0gLOQM797M3 Xrr3e8jLamWe TBPneMIrvzacFz8IBBZUEAW C XTI Vo
K6RLS1XgSMQLgO0Y35c2GrmMF3G LepSNBITVpVIK+/0qo/HKO3ZCISk AbFu YFvJsT2bwLoCZ 3s105q9Cuvdpm6fOY XUhrh+ 6UbNUO0S529rEnUy SyMIaV
J5TIzSAROJKZHS (GO YK/73HSb4jpIO1 X We+jelUSO+zLZBeZXCMEA30Qy +ak ) B/hpk Typg/) Bsk TFokjl INIO+hr81 955)SV VqtSRidn| A—

Sello del SAT

EMIU8dc65CHA2V3jXmj3NupU0w7AwS TIudUAK Tefwsjq VSEM/Y 52!
nJynFDIpxRIMQGT LIbApkgMapEKIALS Tghr | 7ei2 LA+ RDrWX Vs 78+053
weVITGTVBDFRnjULyLPgK IXNRPxHWWEr3ngyxruZFISTEnqZnb WK ZKovR

3sXRZ6Kwlpu+USbWsaSmbJRMgEiNMcuoWix4
{Inj@h0+1/ez5BNU1 O6IrUh2EALIWZ TBYBEAO! In§DvM
#81d12mOg0qFol.n YLISF7dXb3w==

0ase wn b (o \O Bl

’ Y
DEPTD. DE COMTABI‘UDA

I




] o ; CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
'k W, é? " AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
‘ \_\-/‘f ara é\%ﬂlﬂ CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
HRTELE SUES R.F.C. CHF9504121Z4

Expedicion: 32419

Yersion: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso

RF.C. UACG81018EG] Refatanctulie, 43880
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emisién 2024-08-06T16:00:29
DOMINGUEZ RIOS VICTOR ALONSO No. de Certificado  00001000000704297464

FOLIO FISCAL
ESCORZA 500 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 352B4DB0-3DC4-4E14-83D5-4BCIDD033615

C.p. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI:  G03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2024-08-06T16:03:26
Regimen Fiseal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos RICPIOVERIOPCOIINEAEON.  RPOIATIZOEAS
Leyenda
Habitacion: 427 Personas: 1 Fecha Entrada 3 05/08/2024
Folio Interno ; 42367 Tarifa: 1,512.00 Fecha Salida; 06/08/2024
Feclia Cant. Unidad Deseripeion Folio Habit. P.Unitario ; Importe

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

[[1.1[352B4DB0-3DC44E14-83D5-4BCIDD033615[2024-08-

06T16:03:26|PPD101129EA3|HFB4IYLyx WIfYQjkqoiPDF87cc W+13d/ 1ugLxK 700zfALZ2UEDMEZ26 Y RowDKoUd0gLOQM79
IM3Xrr5e8jLamWgTBPneMInvzacFz8{fBBZUEdWCXHIK VPeK 6RLSIXgSMQLEO0 Y 35c2GrmMF3G 1gpSNBITVpVHK+Oq
O/HKO3ZCISKAbFuYFvlsT2bwLoCZ55105q9Cuvdpm6OY XU hrh+6UbNU08529rEnUyByMIaVISTIzSdROIKzHS+f2iGO YK/
73H8b4jp]O1 XWe+jel50+2l. ZBcZxCM8d30Qy+aEIB7/Mpk Typq/IBsk TFoFjHNIO+hr8H955)S VVatSBidn 1 A==]00001 00000
0705928441||

"Este documento es una representacin impresa de un CFDI"

OPERADO

o
CON RECURSOS PROPIOS




janec.lopez@hotelesmariabonita.com.mx

De: facturas@uach.mx

Enviado el: Tuesday, August 20, 2024 9:50 AM
Para: janec.lopez@hotelesmariabonita.com
Asunto: Acuse de Validacion de Factura

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de Administracion
Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones comunicarse al (614) 439-15-00 Ext.
1552

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF950412174

Fecha de validacién de Factura: 20/08/2024

Importe: $2,031.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 43890

Folio Fiscal: 552B4DB0-3DC4-4E14-83D5-4BC1DD033615
Forma de Pago 99
RFC Emisor: CHF950412174

OPERADO

itk
GO REGURSTS PREPIOS




2

TICKET WEB
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DECV

AV, RAFAEL PEREZ SERNA #1721 MAGNAPLEX

CP 32419 CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA

Folio Web:

TEL. 656 6270303
THS36938150618

Facturar en: www.hotelesmariabonita.com

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 05/08/2024 FechaLlegada

DOMINGUEZ RIOCS VICTOR ALONSO 06/08/2024 FechaSalida

ESCORZA 9(0 1 Personas

CHIHUAHUZ CENTRO 0.00 ImporteTarifa

CHIHUAHUA/CHIHUAHUA

UAC6B81018EG1 31000

FolioInternc 34591 Habitacion 9004

FECHA FOLIC HAR IMPORTE

1 05/08/2024 RESTAURANTE 406062 427 231,48

2 05/08/2024 HOSPEDACE 260978 427 1,350.00 i

3 06/08/2024 RESTAURANTE 406078 427 248,07
*ox SUB-TOTAL 1,830.55
Iva 146.45
4% 30BRE HOSPEDAJE 54.00
*E TOTAL 2,03:1.00

[DOS MIL TREINTA Y UNO PESOS 00/100 M.N. |

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
06/08/2024 , 15:06

PAGO, EN UNA SOLA EXHIBICION
-EFECTOS FISCALES AL PAGO
L4

CUENTAS POR COBRAR

Pagina 1 de 1




\-g%gl:];r ‘ ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO < | ...
CHIHUAHUA

Viaticos DR Victor Dominguez Rios
1 mensaje

MARIA GUADALUPE PAYAN SANCHEZ - R, ; 1 de agosto de 2024, 10:57
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO < >

Buen dia, referente a los viaticos del Dr. Victor Dominguez Rios a Ciudad Juarez, solicito amablemente ia
reservacion de hotel en Maria Bonita de la noche del 5 de agosto del presente afio, solicitando Unicamente el efectivo
de los alimentos solicitados en el formato entregado en su centro de trabajo.

le agradezco de antemano

Qualquier duda al respecto me encuentro a sus ordenes

2 M.A. Marfa Guadalupe Payan
oy Sdnchez

Ml Jefe de Unidad de Recursos Humanos
4 Coordinacion de Tecnologias de Informacion
ez Departamento Administrativo
syl =
el s 6144391500 Ext. 1767

www,uach.mx % ua@h_

OPERADOU

o wokk
GON RECURSDS PROPIOS
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UACH

Wah L Ahsld ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO < ,
CHIHUAHUA

Justificacidn Viaticos ciudad Juarez
1 mensaje

BLANCA FLOR TORRES PEREGRINO -« 1 de agosto de 2024, 12:19
Para;

Buen dia Lic. Zapata

En relacion a los vidticos del Dr. Victor Dominguez jefe del Departamento de Sistemas de Informacion, que asistira
€n comision con la Direccion Académica a ciudad Juarez el proximo 5 y 6 de agosto del presente aho, de solicitd
viaticos por 3 comidas correspondientes al 5 y 6 debido a que se irédn muy temprano, a las 5 de la manana.
Agradezco de antemano su comprension y quedo a la orden.

Saludos Flor Torres

OPERADO

. 1026
GON RECURSOS PROPIOS
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 02/08/2024

UNIVERSIDAL AUTONOMA DE

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

. HOTEL MARIA BONITA JUAREZ
Alfn:  Lucero Cereceres
E-mail: lucero.cereceres@hoielesmariabonita.com
Tel; (6564) 202 2047

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion{es).

; Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
Narke sl Hiespad Enirada " Salida Habltacién Personas | Reservacion
VICTOR ALONSQO DOMINGUE? 05/08/2024| 06/08/2024 SENCILLA 1 240805009
-—-_-_-_-—-—‘—-—-
-_-_-—-—'-_-—-—-—"_-—-—
_-—-—-_-—-_-_-_-—-—

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitado o Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encueniran
marcados con una X:

| X [Habitacion e impuesios N Lavanderia
N Alimentos P, Transportacion
N\, |Bar . |Ofros
Largas Distancias <|FROPINAS @PE R’ A@@
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: 1074
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
- RFC: UAC481018EGT Metodo de pago: PPD CON RECURSOS PROPIDS
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrafivos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de [a validacion UACH a la sigulente direccidn:
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTQOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondientes
Atentamente:

1\%\@ 04, Nordyn Eshada

e L.A.E. ALBERTO ELO PINO DICKENS
’;‘HRECC'ON Director Administrativo

L HISTRATIVA

% QTON Y
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha v | Odlscn./2624
CHIHUAHUA hora de Impresion| 0830 m.

Péliza: P18878 Del 06/08/2024 Pagina 1

Concepto: UC 1600 HOSPEDAJE DE VICTOR DOMINGUEZ DEL 05-06 AGOSTO EN CD JUAREZ A SOPORTE TECNICO. GD

Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

Compra : 18609 Factura: 3615, 602 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DEC.V.

No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abone Conceptfo del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-1600- Vidticos en el pais G. Cormiente $1,977.00 F¥:14898, GD Compra : 18609 Factura: 3615, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A.
DECYV.
0002 8250-14898-UACH24-1600- Vidticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 18609 Factura: 3615, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECV.
0003 8240-14898-UACH24-1600- Vidticos en ¢l pals G. Corricnte $1,977.00 FF:14858, GD Compra : 18609 Factura: 3615, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECV
0004 8240-14898-UACH24-1600- Viaticos en el pals G. Cormiente §54.00 FF:14898, GD Compsa : 18609 Facturz: 3615, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECV
0005 5137-37501 Vidticos en el pals $2,031.00 FF:14898, GD Compra : 19609 Factura: 365, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DEC.V.
0005 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $2,031.00 FE.14898, GE Compre : 18609 Factura; 3615, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECV
Sumas iguales => 4,062,00 4,062.00

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADO

1026

COMN RECURSOS PROPIOS



Lmagegqi .p'ng' hitps://mail.google.com/mail/u/)/

/"
HOJA DE DATOS
& Santander CUENTA DE CHEQUES
BANCO SANTANDER (MEXICD), S.A. CUENTA SANTANDER PYME

InsTITUCION DE BANCA MULTIPLE
Grupro FINANCIERD SANTANDER MEXico

26MAYO/2022
0441 SUC. VALLE SENECU
GOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL

Namero de cuent
e CD JUAREZ, CHIH 00032545
CLABE:
TITULAR (CLIENTE): COHRPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SADECY Cadigo de Cliente 05258807

OPERADO

102k
COfM RECURSOS PROPICS

1 derl 06/09/2024, 11:41 a. m.
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Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 11/09/2024 12:36:25 PM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONCMA DE

Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuarlo: SUSANA Poder:  100%
Datos de la operacién

Tipo de operacion: Pago Interbancaric

Deserlpcién: CR10739 Importe de la operacldn:  2,031.00 MXP
Cuenta de retiro: Cuenta de depdsito:
Divisa de fa cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: gm:ﬁiaﬁﬁo ALTONGMAEE Tltutar de |a cuenta: EC\)::RRFgRAG!ON HOTELERA DE

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacldn;  11/09/2024 Fecha de aplicacldn;  11/09/2024
Concepto de pago: CR10739 F43890 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550484833 Hora de captura en el canal:  12:36:17

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio Interbancarlo: 0000024807 Clave de rastreo:  002601002409110000024807

Folio de firma: 0011465211 Folic Gnlco:  [4012024091112361
Estado operacién
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

70011465217

Acclén : Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREQ SUSANA — % 1110912024
FIRMO SUSANA 100 % 11/09/2024
BBVA MéxIco, 8.A., Institucldn de Banca Maltiple, Grupo Flnanclero BBVA México y '3 wvav.bbvanelcash.mx
4
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